
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    78 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 21 listopada 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                               5.780,00  zł    

do wysokości  18.847.068,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                                 5.780,00  zł   

      do wysokości  18.102.541,00 zł.        

 

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

      Wójt 

 

       Józef  Gutowski 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku z uzyskaniem dotacji    
 

 

 

 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 780,00 2 917 712,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 780,00 145 380,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

5 780,00 120 380,00 

Razem 5 780,00 18 847 068,00 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 780,00 3 880 740,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 780,00 363 642,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 780,00 220 965,00 

Razem 5 780,00 18 102 541,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

przeniesienie wydatków między paragrafami 

 

 
WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia  zmniejszenia Stan  

po zmianach 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 81,00  81,00 13 996,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu  81,00  81,00 13 096,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81,00  2 841,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   81,00 1 469,00 

Razem  81,00  81,00 2 797 265,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

81,00 81,00 13 996,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 81,00 81,00 13 096,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81,00  2 841,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   81,00 1 469,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  728,00  728,00 459 645,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  728,00  728,00 259 850,00 

    3240 Stypendia dla uczniów   728,00 230 407,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 728,00  29 443,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 500,00 4 500,00 872 851,00 

  90095   Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 276 431,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 500,00  36 453,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  4 500,00 82 057,00 

 Razem 5 309,00 5 309,00 18 102 541,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


